
Assemblin tecknar ramavtal med
Bilmånsson i Skåne avseende tekniska
säkerhetsinstallationer
Assemblin El har tecknat ett nytt ramavtal med Bilmånsson i Skåne AB. Avtalet
omfattar installation, service och löpande drift av tekniska säkerhetssystem vid
företagets anläggningar i Skåne.

Assemblin blir genom det nya ramavtalet en långsiktig och heltäckande säkerhetspartner till
Bilmånsson. Uppdraget omfattar ett brett spektrum av säkerhetslösningar, inklusive
inbrottslarm, passersystem, kameraövervakning (CCTV) samt IT-integration och konsolidering
av befintliga serversystem. Samarbetet påbörjades i mars 2026.

Assemblin valdes som partner tack vare en stark geografiska närvaro i regionen, hög teknisk
kompetens inom föreskrivna fabrikat och en modern serviceorganisation med effektiv
ärendehantering via en digital kundportal.

”Det här avtalet är ett fint kvitto på vår förmåga att leverera säkra, skalbara och moderna
säkerhetslösningar. Kombinationen av vår tekniska kompetens, starka lokala närvaro och
effektiva processer gör oss till en stark partner i Bilmånssons fortsatta utveckling. Vi ser fram
emot ett långsiktigt och tryggt samarbete,” säger Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP.

Bilmånsson är en bilåterförsäljare av Volvo, Renault, Dacia, Kia och Polestar. Företaget har
cirka 350 medarbetare och finns i Eslöv, Hörby, Ängelholm, Kristianstad, Ystad, Hässleholm
och Lund.

”För oss är det viktigt att ha en partner som kan ta ett helhetsansvar för våra säkerhetssystem
och bidra med både teknisk kompetens och proaktiv service. Assemblin erbjuder en modern
och transparent leveransmodell som ger oss trygghet i vardagen och möjlighet att växa vidare
med en skalbar och framtidssäkrad säkerhetslösning. Det känns även tryggt att deras
serviceorganisation tar vid efter avslutade installationsarbeten”, säger Niklas Fernholm, IT-
chef, Bilmånsson i Skåne AB.

För mer information, kontakta:
Jonas Klarén, vd Assemblin El, SVP, jonas.klaren@assemblin.se, +46 10 472 35 83
Linus Månsson, Affärsutvecklare Assemblin El, linus.mansson@assemblin.se, +46 10 472 53
62
Åsvor Brynnel, kommunikations- och hållbarhetschef, SVP, Assemblin Caverion
Group, asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin
Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 20 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
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Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 41 miljarder SEK. Läs mer på assemblincaverion.com.


